

# KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

## INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

**NIEDZIELA PALMOWA**

**2 kwietnia 2023**

Dziś Niedziela Palmowa, na każdej Mszy św. błogosławieństwo palm. Zapraszamy na ostatnie nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym o godz. 18.15.

Droga Krzyżowa ulicami miasta Opolą. Początek przed furką naszego klasztoru o godz. 19.30 i pójdziemy w tym roku do kościoła Św. Apostołów Piotra i Pawła. Poszczególne odcinki drogi krzyż będą nieśli wierni opolskich parafii. W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy.

W związku z budowaniem ciemnicy i groby Pańskiego całodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu zawieszona do czwartku przyszłego tygodnia.

**Zbliżają się Święta Wielkanocne dlatego zachęcamy by nie odkładać spowiedzi świątecznej na ostatni moment. Spowiadamy od poniedziałku do środy od godziny 7.00 do 21.00**

- W Wielki Czwartek - od 7.00 do 17.00
- W Wielki Piątek – od 7.00 do 17.00
- W wielką Sobotę – od 7.00 do 17.00

Obrzędy Wielkiego Tygodnia odznaczają się nie tylko wielką godnością chrześcijańską, lecz także szczególną mocą i skutecznością dla ożywienia życia chrześcijańskiego, dlatego bardzo serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w Liturgii Triduum Paschalnego:

\* W Wielki Czwartek o godz. 9.30 (ze względu na trwający remont katedry) w kościele seminaryjno-akademickim przy ul. Drzymały 1 w Opolu Msza św. Krzyżma.

\* Msza Wieczery Pańskiej w naszym kościele w Wielki Czwartek o godz. 19.00. Adoracja Jezusa w ciemnicy do godz. 22.00.

\* W Wielki Piątek - Droga Krzyżowa o godz. 18.15. Liturgia Męki Pańskiej, Adoracji Krzyża i przeniesienia Najświętszego Sakramentu do grobu o godz. 19.00. Kościół będzie otwarty do godz. 22.00.

\* Przypominamy, że w tym dniu obowiązuje post ścisły (czyli jakościowy i ilościowy) oraz zaleca się zachować wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych w Wielką Sobotę do Wigilii Paschalnej.

\* Tradycyjnie, zgodnie z zarządzeniem papieża Leona XIII, a podtrzymywany przez wszystkich kolejnych papieży, ofiary złożone przy adoracji krzyża przeznaczone są na utrzymanie sanktuariów w Ziemi Świętej.

\* W Wielką Sobotę, święcenie pokarmów od 10.00 do 17.00 co godzinę.

\* W Wielką Sobotę o godz. 20.00 zapraszamy na Wigilię Paschalną, która zakończy się procesją rezurekcyjną.

\* Przypominamy, że Liturgia Wigilii Paschalnej jest najważniejszą celebracją Roku Liturgicznego, dlatego zachęcamy do uczestnictwa w niej oraz do rodzinnego przeżywania Świąt Wielkanocnych.

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe oraz intencje, które każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po mszy św. o godz. 9.00.

**Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania.  
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru  
życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +**

**POKÓJ I DOBRO**

**Opole, Wielkanoc 2023**

***Świętujmy Paschę z Chrystusem!***

***On jest żywy i wciąż przychodzi, przemienia i wyzwala.***

**(-) Papież Franciszek**

***Wszystkim naszym Dobroczyńcom, Przyjaciółom i Sympatykom składamy najserdeczniejsze życzenia wielkanocne:***

**Niech Duch, który wskrzesił Jezusa z martwych, wyzwala nas z lęku i obdarza swoją mocą miłości.**

**Zdrowych pogodnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego, wypełnionych wiarą nadzieją i miłością.**

**Radosnych chwil w rodzinnym gronie oraz obfitości na świątecznym stole**

**życzą**

**Franciszkanie z Opola.**